Директору КОГБУ «ЦГАКО»
Царевой Е.В.

от _______________________________________

          (Ф.И.О. конкурсного управляющего/ликвидатора,

______________________________________________________________

                                      физ.лица)

__________________________________________

__________________________________________

                                         (адрес)

____________________________

(контактный телефон)

Прошу принять на хранение документы по личному составу

  __________________________________________________________________________________

                                      (наименование организации)

____________________________________________________________________________________

по причине _____________________________________________________ за _______________ гг.

                                         (указать причину передачи документов)                                            (крайние даты документов)

в количестве _______________________________________ дел.

Приложение:

1. Копия документа, подтверждающего ликвидацию организации, в т.ч. в результате
банкротства.

2. Историческая справка фондообразователя – в 1 экз.

3. Описи, согласованные ЭК при КОГБУ «ЦГАКО» и справочный аппарат к ним
(титульные листы, предисловия) – в 3-х экз.

______________                  ______________        ______________________

      (дата)                                  (подпись)                            (расшифровка подписи)